
DZIENNIK
WOJEWÓDZTWA

URZĘDOWY
SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 10 kwietnia 1991 r. Nr 4

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY

31 - Nr VII/43/90 Rady Miejskiej w Brzezinach z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej osiedla „Zachód" w Brzezinach i zmiany 
zarządzenia w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania osiedla budownictwa jednorodzinnego „PKWN I” i 
ustalenia terenu budowlanego. 25

32 - Nr VI/39/91 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 19 lutego 1991 r. w sprawie zmiany planu przestrzennego zagospodaro
wania gminy Lipce Reymontowskie. 26

33 - Nr IX/43/91 Rady Gminy w Makowie z dnia 25 lutego 1991 r. w sprawie zatwierdzenia zmian do ogólnego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Maków. 26

34 - Nr 5/91 Rady Gminy w Baranowie z dnia 11 marca 1991 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany planu przestrzennego zagospoda
rowania gminy Baranów. 26

POROZUMIENIE

35 - zawarte w dniu 11 marca 1991 r. w Skierniewicach pomiędzy Kuratorem Oświaty i Wychowania w Skierniewicach, a Zarządem 
Miasta w Żyrardowie w sprawie przekazania Zarządowi Miasta prowadzenia Ogródka Jordanowskiego i Świetlicy Profilaktyczno- 
-Terapeutycznej na terenie miasta Żyrardowa. 27

31
UCHWALA Nr VII/43/90 RADY MIEJSKIEJ W BRZEZINACH

z dnia 28 grudnia 1990 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu -szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej osiedla „Zachód” w Brzezinach 
i zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 

osiedla budownictwa jednorodzinnego „PKWN I" i ustalenia terenu budowlanego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o sajnorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 
34 poz.199, Nr 43 poz.253) oraz art.17 ust.3 i art.32 ust.l i 
2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Oz.U.z 1989 r. Nr 17 poz.99 ze zm.Dz.U.Nr 34 poz.178, Nr 35 
poz.192 i z 1990 r. Nr 34 poz.198) uchwala się co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
osiedla „Zachód" w Brzezinach obejmujący:
1) rysunek planu - „Struktura funkcjonalno-przestrzenna” sta

nowiący załącznik Nr 1  do uchwały.*
2) tekst planu - stanowiący załącznik Nr 2  do uchwały.*

* załączników nie publikuje się.
§2

Zmienia się zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Miasta Brzeziny 

z dnia 5 stycznia 1984 r.w sprawie zatwierdzenia szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla budow
nictwa jednorodzinnego „PKWN I” i ustalenia terenu budow
lanego (Dz.Urz.WRN w Skierniewicach Nr 1 poż.5) w części 
dotyczącej terenów oznaczonych symbolem 7 MN/UR i 8 R w 
ten sposób, że tereny te przeznacza się na cele określone w §1 
w załącznikach Nr 1 i Nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Tadeusz Klimczak



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 4

32
UCHWAŁA Nr VI/39/91 RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 19 lutego 1991 roku 
w sprawie zmiany planu przestrzennego zagospodarowania 

gminy Lipce Reymontowskie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 34 
poz.199 i Nr 43 poz.253, Nr 89 poz.518, z 1991 r.Nr 4 poz.18) 
w związku z art.17 ust.3 i art.32 ust.l i 2 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r.o planowaniu przestrzennym (Dz.U.z 1989 r.Nr 17 
poz.99, Nr 34 poz.178 Nr 35 poz.192 oraz Dz.U.z 1990 r.Nr 34 
poz.198 i Nr 87 poz.505),

§ 1

1.Wprowadza się zmianę do ustaleń planu przestrzennego za
gospodarowania gminy Lipce Reymontowskie zatwierdzonego 
uchwalą Nr 62 Gminnej Rady Narodowej w Lipcach z dnia 1 
czerwca 1982 r.w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego 

zagospodarowania gminy Lipce (Dz.Urz.WRN Nr 5 poz.34 z 
późniejszymi zmianami).

2.Położenie i granice obszaru objętego zmianą określa część gra
ficzna stanowiąca załącznik Nr 1  do uchwały.*

* załączników nie publikuje się.

3.Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarta jest w części opi
sowej stanowiącej załącznik Nr 2*  do Uchwały.

§2
1.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
Przewodniczący Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

mgr Tomasz Milewski

* załączników nie publikuje się

33 
UCHWALA Nr IX/43/91 RADY GMINY W MAKOWIE 

z dnia 25 lutego 1991 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmian ogólnego planu zagospodarowania przetrzennego gminy Maków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, ze zm.Nr 
34 poz.199, Nr 43 poz.253, Nr 89 poz.518 i z 1991 r.Nr 4 
poz.18) oraz art.17 ust.3, art.18, art.32 ust.l i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r.o planowaniu przestrzennym (Dz.U.z 1989 r.Nr 
17 poz.99, Nr 34 poz.178, Nr 35 poz.192 i z 1990 r.Nr 34 
poz.198, Nr 87 poz.505) art.7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 
r.o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U.Nr 11 poz.79, z 
1984 r. Nr 35 poz.185 i z 1988 r.Nr 24 poz.169) uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmianę do ogólnego planu zagospodaro

wania przestrzennego gminy Maków zatwierdzonego uchwałą 
GRN w Makowie Nr IX/34/86 z dnia 30 stycznia 1986 r. 
(Dz.Urz.Woj.Sk-go Nr 2 poz.57) obejmującą:

1) rysunek planu-stanowiący załącznik Nr 1*  do uchwały.

2) tekst planu-stanowiący załącznik Nr 2’ do uchwały.

§ 2
zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych prze

znaczonych na cele nierolnicze we wsi Wola Makowska stano
wiący załącznik Nr 3*  do uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

§4
Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Makowie.
Przewodniczący. Rady Gminy

Jerzy Hanuszkiewicz

* załączników nie publikuje się

34
UCHWAŁA Nr 5/91 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 11 marca 1991 roku
v sprawie zatwierdzenia zmiany planu przestrzennego zagospodarowania gminy Baranów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 34 
poz.199 i Nr 43 poz.253, Nr 89 poz.518 i z 1991 r.Nr 4-poz.18) 
oraz art.17 ust.3, art.18 i art.32 ust.l i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r.o planowaniu przestrzennym (Dz.U.z 1989 r.Nr 17 poz 
poz.99, Nr 34 poz.178 i Nr 35 poz.192 oraz Dz.U.z 1990 r. Nr 
34 poz.198 i Nr 87 poz.505) Rady Gminy w Baranowie uchwala 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmianę planu przestrzennego zagospodarowa

nia gminy Baranów, zatwierdzonego Uchwałą Nr 13/84 Gmin
nej Rady Narodowej w Baranowie z dnia 28 grudnia 1984 r.w 
sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania 

gminy Baranów (Dz.Urz.Województwa Skierniewickiego z 1985 
r.Nr 4 poz.15) obejmującą:

1) Rysunek zmiany planu-stanowiący załącznik Nr 1  do 
uchwały.

*

2) Tekst zmiany planu-stanowiący załącznik Nr 2  do 
uchwały.

*

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym województwa Skierniewickiego.
Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Andrzej Kolek



Nr 4________________________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO________________________ Str. 27

35
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 11 marca 1991 r.
w Skierniewicach pomiędzy Kuratorem Oświaty i Wychowania - mgr Julianem Brzozowskim

a Zarządem Miasta w Żyrardowie reprezentowanym przez V-ce Prezydenta m.Żyrardowa - mgr Jadwigę Widawską-Slojewską.

Na podstawie art.9 ust.2 ustawy z dnia 17 maja 1990 r.o 
podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.Nr 34, poz.198, Nr 43, 
poz.253) i Uchwały Nr XIV/56/91 Rady Miasta Żyrardowa z 
dnia 21 lutego 1991 r.w sprawie prowadzenia placówek oświa
towych - strony postanawiają, co następuje:

§ 1
Kurator Oświaty i Wychowania w Skierniewicach przekazuje 

Zarządowi Miasta Żyrardowa prowadzenie Ogródka Jordanow
skiego i Świetlicy Profilaktyczne - Terapeutycznej na terenie 
miasta Żyrardowa jako zadanie własne miasta od dnia 1 stycz
nia 1991 r.

§ 2
Przekazaniu podlegają: x

1. składniki majątkowe będące na wyposażeniu ogródka j świe
tlicy,

2. dokumenty pracy pedagogicznej, majątku i organizacyjne,
3. akta osobowe nauczycieli i pracowników ogródka i świetlicy, 

którzy z dniem 2 stycznia 1991 r.stają się pracownikami Za
rządu Miasta Żyrardów. Zarząd Miasta Żyrardowa akceptuje 
przejęcie etatów nauczycieli i pracowników. Przedmiot prze
kazania strony wyszczególnią w protokole zdawczo - odbior
czym, stanowiącym załącznik do porozumienia.

§3
1. Koszty utrzymania placówek wymienionych w §1 porozumie

nia, ewentualne podatki, opłaty itp.obciążą budżet miasta.
2. Koszty wynagrodzenia przekazanych i zatrudnionych w obu 

placówkach:
1) ośmiu nauczycieli (4 pełnozatrud.+ 4 niepełnozatrud.),

2) dwóch pracowników obsługi (niepełnozatrudnionych) ob
ciążają do dnia 31 grudnia 1991 r.Kuratorium Oświaty i 
Wychowania w Skierniewicach i będą refakturowane przez 
Kuratorium w okresach kwartalnych na podstawie kalkula
cji finansowej sporządzonej w oparciu o przepisy płacowe 
obowiązujące w resorcie edukacji narodowej.

3. Ewentualne przedłużenie okresu finansowania przez Kurato
rium wydatków zatrudnionych nauczycieli i pracowników wy
maga dodatkowego porozumienia w formie aneksu. Do per
traktacji w sprawie przedłużenia okresu finansowania strony 
porozumienia powinny przystąpić najpóźniej do dnia 30 wrze
śnia 1991 r.

§4
Niniejsze porozumienie w części dotyczącej finansowania 

tzw.kosztów osobowych (§3 ust.2 porozumienia) strony mogą 
wypowiedzieć w terminie trzymiesięcznym, według stanu na ko
niec miesiąca.

§5
Sprawowanie nadzoru pedagogicznego nad przejętym ogród

kiem i świetlicą należy do Kuratorium Oświaty i Wychowania w 
Skierniewicach.

§ 6
1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1991 r.
2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Skierniewickiego.
V-ce Prezydent m.Żyrardowa 

mgr Jadwiga Widawska-Słojewska
Kurator Oświaty i Wychowania

mgr Julian Brzozowski



Str, 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 4

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki w Skierniewicach
REDAKCJA: Wydział Administracji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
96-100 Skierniewice, ul, Jagielońska 28

Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 10 kwietnia 1991 r. w Drukarni Klasztoru w Niepokalanowie.
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Budzetowo-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojewódzki w Skierniewicach. 

Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po otrzy

maniu następnego kolejnego numeru.

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł.
Nakład - 250 egzemplarzy. Zam. 20/91


